
 

 

UCHWAŁA NR 0007.LII.441.2023 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258,  

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 931 337,31 w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę - 931 337,31 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 931 337,31 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 211 259,70 - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe zwiększą się o kwotę 720 077,61 - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr  0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr  0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1985



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 0007.LII.441.2023 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

  

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2023r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 241 465,96 

  60016   Drogi publiczne gminne 241 465,96 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

241 465,96 

   
Projekt: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryi w 
ramach konkursu „ Bezpieczny pieszy” 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

218 611,65 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

218 611,65 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 218 611,65 

801     Oświata i wychowanie 286 766,70 

  80101   Szkoły podstawowe 286 766,70 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 286 766,70 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 493,00 

  85395   Pozostała działalność 134 493,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

134 493,00 

   Razem 931 337,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1985



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 0007.LII.441.2023 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2023r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

600     Transport i łączność 617 077,61 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 617 077,61 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 000,00 
 

 
 

 Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 
5 000,00 

 

 

 

 

Etap I: Budowa dróg gminnych w rejonie ulicy Jerzmanickiej w mieście Złotoryja: ulicy 
Szafirowej oraz części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej i Diamentowej: Etap II: Budowa 
dróg gminnych w rejonie ulicy Jezmanickiej w mieście Złotoryja: części ulicy Jerzmanickiej, 
Szmaragdowej i Diamentowej oraz Rubinowej 

 
56 000,00 

 

 
 

 Projekt budowy łącznika dróg gminnych ulicy A. Asnyka i Górnej 
50 000,00 

 

 
 

 Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w Złotoryi 
7 000,00 

 

 
 

 
Przebudowa skrzyżowania ulic Sienkiewicza, Krzywoustego, Staszica, Konopnickiej w m. 
Złotoryja na skrzyżowanie typu rondo lub skrzyżowanie skanalizowane 

30 000,00 

 

 
 

 
Projekt pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

85 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 465,96 
 

 
 

 
Projekt pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 611,65 
 

 
 

 
Projekt pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -50 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
 

   Projekt budynku mieszkalnego wielorodzinnego  
 

  70095   Pozostała działalność 55 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 
 

   Przebudowa pomieszczeń na potrzeby związane ze zwalczaniem zakażeń (profilaktyka)  
 

801     Oświata i wychowanie 286 766,70 
 

  80101   Szkoły podstawowe 286 766,70 
 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 766,70 
 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 493,00 
 

  85395   Pozostała działalność 139 493,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 136 757,00 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328,16 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1985



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354,84 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 141,10 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -117 000,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 
 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej i Miodowej  
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -185 000,00 
 

    4260 Zakup energii -185 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 0,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 
 

    4260 Zakup energii -10 000,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 

 
 

 
Projekt zagospodarowanie terenu Stadionu Miejskiego w Złotoryi wraz z budową dwóch 
boisk do piłki nożnej o nawierzchni z trawy synetycznej 

 

 

Razem: 931 337,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1985



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 0007.LII.441.2023 

Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych ora dotacji na zadania i zakupy inwestycyjne                                                               
Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
600     Transport i łączność 19 077 268,61 

 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 5 436 600,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 436 600,00 

 
      

Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na potrzeby komunikacji miejskiej w Złotoryi 

5 436 600,00 

 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 261 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 000,00 

 
      

Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 364 - etap II 

80 000,00 

 
      

Projekt przebudowy skrzyżowania ul. Legnickiej z ul. Broniewskiego i dojazdu 
do strefy przemysłowej 

100 000,00 

 

      
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w m. Złotoryja -ul. 3 Maja etapami: - 
etap I:dz.nr 9/3 obr. 2 miasta Złotoryja(ok.580m): - etap II; dz. Nr 9/2, 9/1 obr.. 
2 miasta Złotoryja (ok. 580m)" 

1 000 000,00 

 
      

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej w m. Złotoryja 

81 000,00 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 12 091 668,61 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 193 436,00 

 
      Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 90 000,00 

 
      Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Jerzmanickiej i Polnej w mieście Złotoryja 2 118 250,00 

 
      Budowa skrzyżowania ulicy Jerzmanickiej z ulicą Wojska Polskiego w Złotoryi" 110 000,00 

 

      

Etap I: Budowa dróg gminnych w rejonie ulicy Jerzmanickiej w mieście 
Złotoryja: ulicy Szafirowej oraz części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej                 
i Diamentowej: Etap II: Budowa dróg gminnych w rejonie ulicy Jezmanickiej               
w mieście Złotoryja: części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej i Diamentowej 
oraz Rubinowej 

56 000,00 

 
      

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

85 000,00 

 

      
Projekt budowy drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem w rejonie pl. 
Sprzymierzeńców w Złotoryi 

45 000,00 

 
      Projekt budowy łącznika dróg gminnych ulicy A. Asnyka i Górnej 50 000,00 

 

      
Projekt i zagospodarowanie terenu wnętrza zabudowy mieszkalno-usługowej 
w obrębie ulic Bohaterów Getta warszawskiego, Klasztorna, Krasickiego                      
i Rynek 

0,00 

 
      Projekt zagospodarowania terenu pl. Władysława Reymonta w Złotoryi 150 000,00 

 
      Przebudowa chodnika przy ul. Tuwima 20 000,00 

 
      Przebudowa chodnika ul. Staszica 150 000,00 

 
      Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w Złotoryi 7 000,00 

 
      Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Hożej w Złotoryi 10 186,00 

 

      
Przebudowa skrzyżowania ulic Sienkiewicza, Krzywoustego, Staszica, 
Konopnickiej w m. Złotoryja na skrzyżowanie typu rondo lub skrzyżowanie 
skanalizowane 

220 000,00 

 
      Przebudowa ul. Cmentarnej wraz z miejscami parkingowymi 82 000,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 465,96 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1985



 

      
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

241 465,96 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 611,65 

 
      

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

57 611,65 

 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 599 155,00 

 
      Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 2 932 405,00 

 
      Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Jerzmanickiej i Polnej w mieście Złotoryja 5 666 750,00 

 
  60019   Płatne parkowanie 88 000,00 

    

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 

 
      Zakup parkometrów 88 000,00 

 
  60095   Pozostała działalność 200 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 

      
Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja do granic powiatu na wysokości 
miejscowości Jurków w powiecie bolesławieckim przebiegającej przez 
miejscowości Wojcieszyn, Nowa Wieś Grodziska i Grodziec 

200 000,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 2 012 140,00 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 307 140,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 307 140,00 

 
      Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 50 000,00 

 

      

Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej tj. dz. nr 176 
położonej w obr. 0008 Miasta Złotoryja zabudowana budynkiem zamieszkania 
zbiorowego (hostel), budynkiem warsztatowo-biurowym oraz portiernią 
położonej w Złotoryi ul. Tuwima 21 

1 257 140,00 

 
  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
      Projekt budynku mieszkalnego wielorodzinnego 0,00 

 
  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 400 000,00 

 
    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 

 

      
Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji budowa 
budynku mieszkalno-usługowego w Złotoryi przy ul. Basztowej 4"  

200 000,00 

 

      

Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji Nowy Stary 
Browar  przebudowa  rozbudową istniejących budynków browaru w Złotoryi 
przy ul. Mickiewicza poprzez wniesienie udziałów do TBS sp. z o.o.  w 
Kamiennej Górze,   

200 000,00 

 
  70095   Pozostała działalność 305 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

 
      Modernizacja elewacji budynku przy Rynek 42 w Złotoryi 50 000,00 

 
      Poprawa efektywności energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł energii 200 000,00 

 
      

Przebudowa pomieszczeń na potrzeby związane ze zwalczaniem zakażeń 
(profilaktyka) 

55 000,00 

 
710     Działalność usługowa 800 000,00 

 
  71035   Cmentarze 800 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

 
      Utwardzenie alejek cmentarza komunalnego 150 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1985



 
      Zagospodarowanie dolnej części cmentarza - etap I 100 000,00 

 
      

Zagospodarowanie terenu wokół kaplicy cmentarnej wraz z budową 
kolumbarium na cmentarzu komunalnym - etap I 

550 000,00 

 
750     Administracja publiczna 602 000,00 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 602 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 000,00 

 

      
Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego na budynku Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi – montaż klap oddymiających 

22 000,00 

 
      

Projekt i wykonanie hydrantu wewnętrznego wraz z modernizacją instalacji 
wodnej w budynku Urzędu Miejskiego 

30 000,00 

 
      

Projekt i wymiana instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miejskiego w 
Złotoryi 

150 000,00 

 
      Wymiana dachu na budynku USC 400 000,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 000,00 

 
  75495   Pozostała działalność 116 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
      Rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryi       10 000,00 

 

 
      

Zakup biblioteki taśmowej na potrzeby fizycznego odseparowania kopii 
zapasowych 

0,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 

 
      

Zakup biblioteki taśmowej na potrzeby fizycznego odseparowania kopii 
zapasowych 

106 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 800 000,00 

 
  80104   Przedszkola  1 800 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

 
      Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 1  1 800 000,00 

 
851     Ochrona zdrowia 48 400,00 

 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 400,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 400,00 

 
      Siłownie zewnętrzne, zakup elementów zabawowych 48 400,00 

 
855     Rodzina 937 500,00 

 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 937 500,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 500,00 

 
      Maluch +2023 937 500,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 189 121,00 

 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 436 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 

 
      Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jerzmanickiej - etap III 160 000,00 

 
      Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej ul. Mieszka I i ul. Szczęśliwej 150 000,00 

 
      

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej i 
Miodowej etap I 

68 000,00 

 
      

Projekt rozdzielenia kanalizacji deszczowej od kanalizacji sanitarnej 
(ogólnospławnej) ul. B. Wysokiego i W. Broniewskiego 

10 000,00 

 
      Wymiana lameli w separatorze przy ul. Garbarska 48 000,00 

 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 10 623 169,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 218 169,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1985



 
      

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta 
Złotoryja 

1 218 169,00 

 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 405 000,00 

 
      

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta 
Złotoryja 

9 405 000,00 

 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 590 700,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 700,00 

 
      Lampy solarne (ul. Bukowa, ul. Widok) 30 000,00 

 
      Poprawa efektywności energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł energii 434 000,00 

 
      Wymiana opraw LED ul. Słowackiego, Legnickiej, Górniczej - 97 szt 106 700,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
      Lampy solarne (ul. Bukowa, ul. Widok) 0,00 

 
      Szafka oświetleniowa do redukcji mocy 20 000,00 

 
      Wymiana opraw LED ul. Słowackiego, Legnickiej, Górniczej - 97 szt 0,00 

 
  90095   Pozostała działalność 5 539 252,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 925,77 

 
      

Rewitalizacja obszarów miejskich -zagospodarowanie podwórek na terenie 
miasta Złotoryja 

553 925,77 

 
    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 985 326,23 

 
      

Rewitalizacja obszarów miejskich -zagospodarowanie podwórek na terenie 
miasta Złotoryja 

4 985 326,23 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 

 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

90 000,00 

 
      Modernizacja instalacji elektrycznej - etap III 90 000,00 

 
926     Kultura fizyczna 765 000,00 

 
  92601   Obiekty sportowe 765 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00 

 
      Projekt budowy basenu otwartego w Złotoryi 200 000,00 

 
      Projekt i budowa pumptracka przy kompleksie boisk przy ul. Wiosennej 100 000,00 

 

      
Projekt zagospodarowanie terenu Stadionu Miejskiego w Złotoryi wraz z 
budową dwóch boisk do piłki nożnej o nawierzchni z trawy synetycznej 

30 000,00 

 

      
Wymiana i naprawa nawierzchni boisk sportowych w kompleksie sportowym 
"Moje boisko - ORLIK 2012" położonych na działce nr 87/13 ob. 8 w Złotoryi 

435 000,00 

    

 
Razem 43 437 429,61 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1985



                                                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 0007.LII.441.2023        

                                                                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej  Złotoryi  

                 z dnia 23 lutego 2023 r.                 

                                   

WYDATKI NA PROGRAMY  I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH, FUNDUSZY SPÓJNOŚCI  I INNYCH FUNDUSZY Z UNII EUROPEJSKIEJ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Planowane    wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Łączne wydatki w 

2023 r. 
Podział środków na 

własne i z UE 
1 2 3 4 5 6 7 
1. Program: ERASMUS+ 

 

Nazwa projektu: ,,Little Prince embracing 

his European Friends In the challenged 

Earth”, 

nr 2020-1-DE03-ES01-KA229-082221_5 

 801; 

80101; 

§4011,§4111; 

§4121;§4171;   

§4211;§4241; 

§4301;§4421;   

§4431;§4711 

 62 000,00 

Środki UE: 

62 000,00 

 
Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Złotoryi 

Środki własne 

              0,00 

         Razem: 

          62 000,00 

2. Program: Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

współfinansowany w ramach EFS                    

oraz budżetu państwa 

 

Nazwa projektu: „Szkoła jest fajna!” ,                                       

nr RPDS.10.02.03-02-0005/20 

 801; 

80195; 

§4017; §4019 

§4117; §4119; 

§4127; §4129; 

§4717; §4719; 

§4797; §4799; 

 

  

 

 

 608 810,00 

Środki UE: 

     517 488,50 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne, 

budżet państwa 

         91 321,50 

Razem: 

608 810,00 

3. Program: Program Operacyjny 

Infrastruktura i Środowisko na lata              

2014-2020  

 

Nazwa projektu: „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na terenie miasta 

Złotoryja w ramach konkursu ,,Bezpieczny 

pieszy” ”,                     

nr POIS.03.01.00-00-0199/22  

 

 

 

 

 

600; 

60016; 

§6057; §6059 

 

 

 

 

 

299 077,61 

Środki UE: 

241 465,96 

 
Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne: 

         57 611,65 

Razem: 

299 077,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1985


		2023-03-22T10:35:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




